

Nyhetsbrev BS ARKEN

December 2022

God Jul och Gott Nytt år
Önskar BS ARKEN



Vakt och arbetspass 2023

Varje båt genererar 2 vaktpass och 3 arbetspass per säsong. Dessa ska bokas in på SBU.

Den 15/1 läggs vaktlistan ut på SBU och ni ska logga in er och boka vakt hemifrån. Man loggar in med bankID eller sms-kod. Om det inte fungerar med bankID kan det bero på att vi inte har era 4 sista siffror i personnumret. Maila det till kansli@bsarken.se så lägger vi in det (länk till SBU finns på hemsidan).

Vaktlistan kommer vara öppen för bokningar fram till **28/2-2023** sen stängs bokningen och **vi ser helst att alla bokar sina vakter innan det**. Kom till kansliet om ni behöver hjälp med bokningen.

Arbetspassen kommer också att bokas in på SBU. Ni ska boka **alla 3 arbetspass** via SBU. Bokningen för arbetspassen startar i mars. Vi kommer skicka ut info innan det är öppet för bokning av arbetspassen

I **kanslihuset** finns en hylla med böcker. Vi börjar få för mycket böcker så ta gärna en pocketbok eller fler om ni behöver läsning. Kanske kan bli en trevlig julklapp



Rampen!

Efter nyår **avaktiveras** rampen på era nyckelkort. Anledning är att det är ny säsong och alla som tar upp sina egna båtar behöver komma till kansliet och visa upp försäkringsbeskedet, få båt-kvitto för 2023 och nyckelkortet aktiverat för säsongen.

Du som inte har Förarbevis

Ska genomgå utbildning och uppvisa intyget senast 1 år efter att du blivit medlem. Gör inte detta utgår dubbel båtplatsavgift år 2. Efter 3 år blir du av med båtplatsen.

Klubben erbjuder utbildning av förarintyg med start 23 januari 2023. Anmälan kan göras via mail till kansli@bsarken.se

Information kommer skickas ut till berörda.

Viktiga datum:

11/1 Kanslikväll 18.30-20.30
15/1 Vaktlistan läggs ut på SBU
23/1 Kursstart Förarbevis
31/1 Sista dagen för motioner till årsmötet

Februari

1/2 Kanslikväll 18.30-20.30
9/2 Årsmöteshandlingar läggs ut
22/2 Temakväll 18.30-21.00,
28/2 Vaktlistan stängs på SBU,

Vi kommer ha minst 4 temakvällar under året



Service av båtmotorerna

Om ni tänker ta hjälp av firmor som kommer till båtklubben för att serva era motorer vill vi att ni maila kansli@bsarken.se och informerar det om ni själva inte kan vara med. **Firmor som ger oss rabatt kan ni se på nästa sida**

Under våren kommer vi att ha **obligatoriska informationsträffar om miljöhanteringen på båtklubben**. Det kommer vara flera tillfällen att välja på så alla verkligen har tid att komma. Detta gör vi för att kraven för miljön har ökat.

Mer information om detta kommer....

Kom till båtklubben och se till din båt ibland. Vindar och nederbörd kan ställa till det. Ser ni någon annans båt som farit illa och täckställningen rasat eller annat kan ni maila kansli@bsarken.se så tar vi kontakt med båtägaren.



Klubben söker....

Medlem som kan hjälpa till med uppmätning av hamnområdet och tillverka en situationsplan över området. Ta kontakt med Julle tel 0708-35 83 05 eller mail ordforande@bsarken.se



OBS! Vi har ny leverantör av kläder i klubbshopen med humanare priser.



BS ARKEN klubbshop

Ekipera er inför jubileumsåret med BS ARKENs Profilkläder



Elsystem för båtar av Magnus Sterky
En fantastisk uppslagsbok om el ombord
Pris 300:-



Prislista Arken profilkläder

1 T-Shirt vit/marin 100 % bomull	110:-	2 Piketröja vit/marin 100 % bomull	110:-
3 Collagetröja 70 % bomull/30 % polyester	370:-	4 Munktröja med dragkedja 100 % bomull 320 gr	520:-
5 Munktröja utan dragkedja 100 % bomull	200:-		
Keps	60:-	Mössa 92 % bomull/ 8 % Spandex	65

Provning och beställning skall göras på kansliet på kanslikvällar



Som medlem i BS ARKEN har vi rabatt

på olika ställen. Visa upp nyckelkortet med årets märke. Nytt årsmärke med texten BS ARKEN finns att hämta på kansliet.

15% på Gundes färg i Jakobsberg

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista

10% på Svenska Sjö

25% på IF och även procent i en del andra försäkringsbolag om man uppger BS ARKEN som hemma hamn.

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungsängen, Johan Lindroth.
ring 8-581 654 40

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk

Br.Axelssons fisk i Kungsängen

Vi har även en viss procent på firmor som har hand om konservering och service:

- Outboard Service AB

- BS Marin och

- Kallhälls Marin & Motor AB

- Vi har även 15% rabatt på utvalda produkter hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:

<https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken>

Vi har bra priser på färg och tillbehör från www.de-ijssel-coatings.se beställning görs genom att maila till karl-Oscar. Medlemsnummer skall anges vid beställningen:

www.impeller.se ger oss rabatt på impellrar
Med koden: **Båtklubb** får du 15% rabatt
Fri frakt vid beställningar på över 400kr
Om ni har några frågor: support@impeller.se

(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna på fler firmor)



Under vintermånaderna kommer det skickas ut en enkät om hur ni medlemmar vill utveckla vår båtklubb.

Till er som ska sanerar era båtbottnar

Till våren kommer det att finnas en täckt container för de båtar som ska våt-blästras. Denna kommer att vara låst så inget övrigt avfall slängs i containern. Containern kommer att vara uppmärkt.

Öppning av container sker vid samtal med Julle eller Kjell Rosell.

Övrigt avskrap som sker med färgborttagningsmedel eller torrskrap skall läggas i täckt sprundfat som finns i miljöstation uppmärkt med farligt avfall. Inget annat i dessa tunnor.

Det är stränga miljökrav vid saneringar. Inget gift får slippa ut på hamnplan eller skada er som sanerar.

DUXOLA

Är den produkt som vi funnit är den bästa och också det effektivaste färgborttagningsmedlet. Är lösningsmedelfri och luktar inget. Inget lösningsmedel behöver därför ej täckas in. 1 burk 750ml räcker till 2-3 m2. Pris 305:- Finns att köpa på båtklubben.

Kontaktperson:

Julle Bernström 070-835 83 05

Uppsägning av båtplats/medlemskap

Om du vill lämna klubben **måste du komma till kansliet och skriva i en uppsägning**. Vi måste veta att båt och alla saker är borta från klubben **innan** vi skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial mm är kvar på BS ARKENS område är man aktiv medlem med allt vad det innebär.

Byter man till större båt eller köper en båt till är det inte säkert att det finns plats. Ni ska göra en ansökan på SBU om större plats eller ytterligare en plats.

[Båtbyte/tilläggsbåt \(bsarken.se\)](http://bsarken.se)

